

**”Lucrari de reparatie curenta drumurilor  
locale de pe str. Biruintei, Independentei,  
Aeroportului din s. Lunga r. Floresti  
(varianta alba)”**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 01

**Valoarea de deviz 692 115,58 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitol 1. str. Biruintei, Independentei</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	66,80	72,25	4 826,30
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	66,80	7 212,60	481 801,58
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134 K= - 5	m2	66,80	-1 009,79	-67 454,10
		<b>Capitol 2. Aeroportului</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,00	71,92	503,42
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	7 212,61	50 488,25
		Cheltuieli directe	lei			470 165,45
		Asigurari Sociale (II3) * 24 %		24,00 %		5 045,06
		Total II3+Asigur		100,00 +		475 210,51
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %		14,50 %		68 905,52
		Total Total+Benefi		100,00 +		544 116,03
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Benefi) * 6 %		6,00 %		32 646,96
		Total Total+Benefi		100,00 +		576 762,99
		TVA (II3+Asigur+Benefi+Benefi) * 20 %		20,00 %		115 352,59

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total</b>						<b>692 115,58</b>

**Total deviz:**

**692 115,58**

Intocmit SA”Servicii Comunale Florești”  
Director Eugeniu BARBĂLAT

(funcția, semnătura)

Verificat Primaria Lunga

(funcția, semnătura)